[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Pessoal Ativo

PUBLICAÇÃO  Nº 07/2012  -  DPA

              O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 026 – GABEX, de 31/10/2011, publica o Edital de Nomeação dos candidatos aprovados em Concurso Público para os cargos de Assessor Administrativo, Técnico em Contabilidade, homologado em 28/12/2009 e prorrogado através do Decreto nº 11.386 de 28/11/2011 e Médico Generalista, homologado em  31/10/2011, realizado pela Prefeitura Municipal do Rio Grande.

 01 – Assessor  Administrativo

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Adriano Barbosa Mendonça
77,5
         66º

02 – Técnico em Contabilidade

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Cristiano Carvalho Lopes
57,5
        44º

02
Aline Lima Costa Madruga
55
        45º

02 – Médico Generalista

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Gabriel Penna Rey Garreta Harkot 61,00
6º

02
Talita da Fontoura Wener
       74,00
7º

   Outrossim, informamos que os candidatos terão o prazo de 15 dias, a contar da data de publicação, para efetuar o registro de nomeação na forma da Lei. O não comparecimento implicará na perda do Concurso.

         Prefeitura Municipal do Rio Grande, 13 de Janeiro de 2012.

VALDOMIRO ROCHA LIMA

Secretário Municipal de Administração